2024年 9月吉日

スクール会員保護者の皆様

ジュニアバッティングスクール

ジュニアピッチングアカデミー

スクール会費価格改定のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当スクールへのご高配賜り、厚くお礼申

し上げます。

当スクールでは 2003年の開校以来、全国の少年・少女たちに 1つでも多くのヒーローヒロインストー

リーが生まれるように、そして【1つの「できた！】をたくさん積み重ねてもらえるように、コーチン

グ力向上に向けて日々の人材（コーチ）採用ならびに教育を継続してまいりました。

また、近年の人件費ならびに物価上昇に対しても、可能な限り自助努力によって月会費は据え置きとし

てまいりました。

しかしながら、2024年 10月より改定される全国の最低賃金引き上げにより、自助努力だけでは安定

的なスクール運営を継続することが困難な状況となっております。

つきましては、誠に心苦しい限りですが、2024年 11月分より月会費を下記の通り改定させていただき

たくお知らせいたします。

会員の皆様には、新たなご負担をおかけすることとなり大変恐縮ではございますが、今後も会員の皆様

からのご期待にお応えすべく、全スタッフ鋭意努力させていただきますので、何卒ご理解とご了承の

上、引き続き当スクールをご愛顧賜りますように厚くお願い申し上げます。

敬具

記

【対象スクール】ジュニアバッティングスクール（JBS）、ジュニアピッチングアカデミー（JPA）

【改定後の月会費】1レッスン￥2,420/税込 ※月 4回の場合の月会費￥9,680/税込

※一部スクールにより異なる場合がございますので詳しくは各スクール HP ならびにスクールにてご確認ください。

【改定後のビジター料金】1レッスン￥3,500/税込

【改定時期】2024年 11月会費分より

【お問い合わせ先】各スクールまたはスクール本部

スクール本部連絡先 ＴＥＬ：0120-945-325（平日 10:00～15:00）

メール：jbs-info@repinit.co.jp

以上